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Denumire Indicatori
Cod

Indicator

Nr.

rand

Prevederi

Anuale

Realizat

A B C I 2

II.ORASE

VENITURI TOTAL

Venituri proprii

l.Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul

pe venrt

-cote defalcate din inrpozitul pe venit

b) Surne defalcate din taxa pe valoarea

adaugata

-sunre detalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor,

oraselor.muuicipiilor si sectoarelor

Municipiului Bucuresti

-sume def'alcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru echilibrarea bugetelor

locale

c) Transferuri roluntare. altele deoat subventiilc

-donatii si sponsorizari

2. Venituri din capital

4 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice

-subventii de la bueetul de stat

-suhventii de la alre adrninistratii

Sunre primite de la UE/alti donatori in

contul platilor efectuate si prefinantari

aferente cadrului llnanciar 20 I 4-2020

CHELTUIELI TOTAL

Deficit

EXCEDENT TOTAL CUMULAT (an curerlt

si anii precedenti) din care:

CORELATII

VENITURI TOTAL

Venituri proprii

l.Venitulr curcnte, din carc:

a) Cote si surne delalcate din irrpozitul

pe venit

-cote defalcate din inrpozitul pe venit

b) Suure defalcate din taxa pe valoarea
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41.075.800

23.632.000

27.587.800

14.470.000

13.870.000

4.044.800

2 894 800

l . 150.000

10.000

10.000

99.000

12.509.000

12.377.000

I 32 000

880.000

44.91 8.800

-3.843.000
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23.632.000

27.587.800

t4.470.000

13 870.000

35. l 78.668

20.907.353

24.859.338

13.397.880

t2.797.880
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9.87 4.614

88.590

257.818

36.73 s.3 88

-1 .556.720

2.286.383

35.1 78.668

20.90'7.353

24.859.338

13.397.880

12.797.880
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-subventii de la bugetul de stat

-subventii de la alte administratii

Sume primite de la UE/alti donatori iD

contul platilor efectuate si prefinantari

aferente cadrului fi nanciar 20 I 4-2020

CHELTUIELI TOTAL

Deficit

EXCEDENT TOTAL CUMULAT (an curenr

si anii precedeuti) din care:
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241352

24136

24138

24139

4.044.800

2.894.800

r .150.000

r 0.000

10.000

99.000

12 509.000

12.377.000

t 32.000

880.000

44.918.800

-3.843.000

4.040.293

2 890 293

I 150.000

10.000

10.000

9.963.204

9.874.614

88.590

257.818

36.735.388

-1.5s6.720

2.286.383
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